
O B W I E S Z C Z E N I E 

 

 

 
  Starosta Brzeziński podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 12 października 2017 r.                  

(czwartek) o godzinie 12.00 w Starostwie Powiatowym w Brzezinach, ul. Henryka Sienkiewicza 16, parter, 

pokój nr 9,  odbędzie się sprzedaż w drodze pierwszej licytacji publicznej, samochodu osobowego marki 

TOYOTA COROLLA, o numerze nadwozia VIN: SB1JY28E40E004021, rok prod. 2003. 

 

      Wartość szacunkowa        -    3 500,00 zł 

      Cena wywołania        -    2 625,00 zł 

 
Oględzin ww. pojazd samochodowy można dokonać na parkingu strzeżonym w Brzezinach przy ul. Ludwika 

Waryńskiego 53 prowadzonym przez przedsiębiorcę Pana Sławomira Ziółkowskiego, w dniu 11 października 

2017 r. w godz. od 10.00 do 12.00. 

 
Informacje o przedmiocie sprzedaży można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Brzezinach,                   

Wydział Komunikacji i Transportu, ul. Henryka Sienkiewicza 16, pok. nr 4, w godz. od 8.00 do 16.00              

(tel. 46 874-31-64). 

 
O ile licytacja wyznaczona na dzień 12 października 2017 r. na godz. 12.00 nie dojdzie do skutku, to termin 

drugiej licytacji wyznacza się na dzień 12 października 2017 r. na godz. 13.00. Cena wywołania w drugiej 

licytacji wynosi 1/2 wartości szacunkowej ruchomości. 

 
W przypadku, gdy licytacja w I i II terminie nie dojdzie do skutku, nastąpi sprzedaż samochodu 

z wolnej ręki. 

 
Starosta zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny. 

 
Sprzedaż odbędzie się się w trybie przepisów ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1201 t.j. z późn. zm.) 
 
 
 
 
 
           Starosta Brzeziński    
 

                                                                                                                                Edmund Kotecki     
 


